[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023 г.                                                   с. Ароматное

          № 128

Об отмене постановления администрации Ароматненского сельского поселения от 02.02.2022 №23 (в редакции постановления от 10.05.2022 № 74)
Рассмотрев протест прокуратуры Бахчисарайского района от 29.06.2023, в целях приведения нормативно-правовой базы Ароматненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Ароматненского сельского поселения, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым
                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Ароматненского сельского поселения от 02.02.2022 №23 (в редакции постановления от 10.05.2022 № 74) «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://aromatnoe-sovet.ru.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию при Ароматненском сельском совете по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды
Председатель Ароматненского сельского совета –

глава администрации Ароматненского сельского поселения
И.А. Лизогуб